
ASTURIANA
Leche entera, 
desnatada o 
semidesnatada, 1 lt.

0,92€

¡Y participa!
Puede ser tuyo

¡Y participa!
Puede ser tuyo

¡Y participa!
Puede ser tuyo

¡Y participa!¡Y participa!
Puede ser tuyo

¡Y participa!
Puede ser tuyo

¡Y participa!

Pasa tu
TARJETA CLUB LUPA

Por la compra de 
2 packs de  cualquier producto

Promoción válida en Lupa Supermercados del 1 al 31 de Agosto de 2022 para clientes con Tarjeta Club Lupa 
y limitada a 31 premios totales. Consulta las bases legales en lupa.com

cualquier productocualquier producto

1 carro cada día
SORTEAMOS

Valorado en 

100€

LA MASÍA
Aceite de oliva 
suave o intenso, 
1 lt.

3,99€

GALLO
Pasta clásica tenedor spaghetti 3, 
hélices, plumas 3, plumas 6
o tallarín, 450 gr.
1 ud: 1,16€
(2,58€/kilo)

2 uds: 1,74€ (1,93€/kilo)

LLEVANDO 2 
LA 2ª UD. A:0,58€

1,29€/kilo
EN LA 2º UD.

50%
DESCUENTO

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA
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Oferta válida del 10 al 16 de agosto de 2022

PESCADERÍA
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 € Una Gran Pesca

¡Pesca tus marcas de confianza con
grandes descuentos!

%

Pota fresca de 
lonja. 4,95

€/kilo

Langostino grande 
recién cocido.

9,95
€/kilo

ANGULAS AGUINAGA
La Gula del Norte, 
pack 2 ud. x 100 gr.

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

50%
DESCUENTO
EN EL 2º PACK

AGUINAMAR
Colas de langostino al 
ajillo, 105 gr.

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

Almeja marinera, 
malla de 500 gr. 
aprox.

5,99€
(11,98€/kilo aprox.)

KRISSIA
Barritas normales o 
0% M.G., 180 gr.

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

70%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

*Promoción válida hasta el 30/9/22. Consulta las bases legales en  www.unagranpesca.com Of
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Merluza de anzuelo 
del Cantábrico.

7,95
€/kilo Lirio fresco del 

Cantábrico.

2,79
€/kilo



Oferta válida del 10 al 16 de agosto de 2022

CARNICERÍA

Cinta de lomo de 
cerdo.

5,95
€/kilo

Brocheta artesana 
adobada de cerdo .8,95

€/kilo

Pechuga de pavo.7,95
€/kilo

Entrecot de añojo.14,95
€/kilo

Panceta de cerdo 
Calidad Duroc.

6,49
€/kilo

Burguer premium 
ANGUS, 150 grs. ud.1,99€

(13,27€/kilo)

Churrasco o costilla 
de ternera.

6,95
€/kilo



Oferta válida del 10 al 16 de agosto de 2022

FRUTERÍA

Paraguayo, 
categoría 1ª.

1,89
€/kilo

Tomate en rama, 
categoría 1ª. 1,49

€/kilo

Champiñón, 
bandeja de 250 gr. 
aprox.

0,99€
(3,96€/kilo aprox.)

Nectarina premium.
2,49

€/kilo

Melocotón amarillo, 
categoría 1ª.

1,89
€/kilo

Melón, categoría 1ª.
0,89

€/kilo

Sandía negra, 
categoría 1ª.

0,79
€/kilo



Cesta 
mantequilla 
jamón y queso.

8,30
€/kilo

Bolsa 4 panes 
burguer, 300 gr.

1,25€
(4,17€/kilo)

Barra artesana 
Gallega, 250 gr.

0,79€
(3,16€/kilo)

3 xuxos de 
azúcar rellenos 
de cacao o 
crema, 150 gr. 1,69€

(11,27€/kilo)

Empanada 
Gallega de atún 
o carne, 625 gr.

4,39€
(7,02€/kilo)

3 napolitanas 
de chocolate, 
270 gr. o de 
crema, 285 gr.

1,19€
(4,41-4,18€/kilo)

Bizcocho tradicional, 
280 gr. o de 
chocolate, 260 gr.

1,89€
(6,75-7,27€/kilo)

PRECIO APROXIMADO 
DE LA UD.: 0,75€



ARGAL
Jamón cocido extra.

7,95
€/kilo

TIERRAJAMÓN
Jamón D.O. Teruel, pieza 
de 7,8 a 8,2 kilos aprox.

85€
(10,90€/kilo aprox.)

amón D.O. Teruel, pieza 
de 7,8 a 8,2 kilos aprox.

(10,90€/kilo aprox.)

TIERRAJAMÓN
Centro de jamón 
D.O. Teruel.

23,95
€/kilo

ARGAL
Pechuga de pavo 
gourmet Oliving.

15,95
€/kilo

BEDUNIA
Centro de jamón 
serrano Reserva.

12,95
€/kilo

LEGADO
Mortadela ibérica.

6,50
€/kilo

CORTE NOBLE
Paleta de cebo 
ibérica 50% raza 
ibérica.

39,95
€/kilo

ISMAEL GONZÁLEZ
Chorizo o 
salchichón cular 
ibérico bellota. 17,95

€/kilo

ARGAL
Jamón serrano 
Reserva, 90 gr.

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

BONNATUR de 
ARGAL
Jamón cocido, 
110 gr.

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

BONNATUR de 
ARGAL
Pechuga de pavo, 
100 gr.

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

ARGAL
Chorizo de 
Pamplona, chorizo 
Regio o salchichón 
Regio, 70 gr.

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

entro de jamón entro de jamón 
serrano Reserva.

SELECTOS 
PEÑARANDA
Lomo cebo 
ibérico 50% 
raza ibérica.

39,45
€/kilo



DELICIA DEL PASTOR
Torta del Casar 
D.O.P., 350 gr. 9,25€

(26,43€/kilo)
ALTEZA
Queso semicurado. 8,95

€/kilo

SAN PAULÍN
Queso tetilla D.O.P., 
pieza 700 gr. 5,99€

(8,56€/kilo)

SOCIÉTÉ
Queso roquefort.26,95

€/kilo

ROYAAL GRAND CRU
Queso Gouda D.O.P. 
Beemster 12 meses.18,95

€/kilo

MONTAGNON
Queso Comte D.O.P. 
12 meses leche 
cruda de vaca. 19,95

€/kilo

LA ANTIGUA
Queso curado de 
oveja sin lactosa.

17,95
€/kilo

ANGULO
Queso fresco 
Burgos bajo en sal.6,99

€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja 
curado trufado. 22,95

€/kilo

GRAN CAPITÁN
Queso curado 
cortadas, 210 gr.

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

PRÉSIDENT
Rulo de queso de 
cabra, 180 gr.

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

BOFFARD
Queso curado de 
oveja Reserva.

Por la compra de 1/4 de queso, 

REGALO
de 1 botella de vino tinto 
FRAILECILLO Cosechero, 75 cl.

18,95
€/kilo



Bueno y cremoso ¡Es Frigo!

CONGELADOS

Gambón gigante 
20/30 piezas/kilo.10,95

€/kilo

PESCANOVA
Lomos de merluza, 
360 gr.

1 ud: 5,99€
(16,64€/kilo)

2 uds: 8,99€ (12,49€/kilo)

3€
(8,33€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

MAGNUM de FRIGO
Helado After Dinner 
Classic, pack 10 ud., 
290 gr.

4,49€
(15,48€/kilo)

FROXÁ
Colas de rape, bolsa 
de 1 kg., 750 gr. p.e.

4,99€
(6,65€/kilo)

FRIGO
Helado drácula, 
pack 6 ud., 300 gr.

1 pack: 3,29€
(10,97€/kilo)

2 packs: 4,94€ (8,23€/kilo)

1,65€
(5,50€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

CARTE D’OR de 
FRIGO
Helado selección 
yogur y frutas del 
bosque, 500 gr.

1 ud: 3,99€
(7,98€/kilo)

2 uds: 5,99€ (5,99€/kilo)

2€
(4€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

FROXÁ
Colas de langostino 
rebozado, 190 gr.

2,95€
(15,53€/kilo)

VIDEMAR
Colas de 
langostinos 
peladas, 
500 gr.

9,95€
(19,90€/kilo)

FROXÁ
Rabas gourmet, 
360 gr. 4,99€

(13,86€/kilo)

LOTUS BISCOFF
Helado bombón, 
pack 3 ud. x 90 ml., 
213 gr.

1 pack: 3,79€
(17,79€/kilo)

2 packs: 4,93€ (11,57€/kilo)

1,14€
(5,35€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

COCINARTE
Salpicón de 
marisco, 300 gr.

2,99€
(9,97€/kilo)

RISTORANTE de DR.OETKER
Pizza atún, 345 gr., 4 quesos, 
340 gr., mozzarella, 335 gr., 
spinaci 390 gr. o prosciutto, 
330 gr.

1 ud: 4,55€
(13,19-13,38-13,58-11,67-13,79€/kilo)

2 uds: 6,83€ (9,90-10,04-
10,19-8,76-10,35€/kilo)

2,28€
(6,61-6,71-6,81-
5,85-6,91€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

CORNETTO de FRIGO
Helado classico o 
vainilla, pack 6 ud., 
360 gr.

3,49€
(9,69€/kilo)

Mini empanadilla de 
atún, bolsa 1 kilo.

2,99€

BARANDICA
Vieira del 
Pacífico 
15/25 ud. 
(zamburiña), 
bolsa 900 gr.

18,95€
(21,06€/kilo)



BABYBEL
Queso mini 
enrollados, 85 gr.

2,19€
(25,76€/kilo)

YOPRO de DANONE
Drinks 
fresa-frambuesa 
o vainilla-cookies, 
300 gr.

1,99€
(6,63€/kilo)

ACTIMEL de DANONE
Yogur natural 
o de fresa, 
pack 14 ud. x 100 gr.

5,99€
(4,28€/kilo)

PROACTIV, 
1 lt.

1,59€

PULEVA
Café con leche, 1 lt.

1,59€

PASCUAL
Leche entera, 
pack 6 ud. x 200 ml.1,99€

(1,66€/litro)

PASCUAL
Yogur original 
sabor fresa, 
pack 4 ud. x 125 gr.1€

(2€/kilo)

ASTURIANA
Leche entera, 
desnatada o 
semidesnatada, 
1 lt.

0,92€ €

PULEVA CALCIO
Leche desnatada 
o semidesnatada, 
1 lt.

1,35€

TAN BUENO QUE 

NONECESITA 
AZÚCAR

100% VEGETAL

100%
PROTEÍNA VEGETAL

TAN BUENO QUE 

NONECESITA 
AZÚCAR

100% VEGETAL

100%
PROTEÍNA VEGETAL

ALPRO
Bebida de 
almendras sin 
azúcar, 1 lt.

1,79€

ALPRO
Bebida 
proteína de 
soja chocolate, 
1 lt.

1,89€

NESTLÉ
Yogur líquido 
SVELTESSE
fresa-kiwi o 
L-CASEY fresa, 
750 gr.

1,69€
(2,25€/kilo)

¡Y participa!
Puede ser tuyo

¡Y participa!
Puede ser tuyoPuede ser tuyo

¡Y participa!
Puede ser tuyo

¡Y participa!¡Y participa!
Pasa tu TARJETA CLUB LUPA

Por la compra de 2 packs de  cualquier producto

Promoción válida en Lupa Supermercados del 1 al 31 de Agosto de 2022 para 
clientes con Tarjeta Club Lupa y limitada a 31 premios totales. Consulta las bases 

legales en lupa.com

Por la compra de 2 packs de  cualquier producto
1 carro cada día

SORTEAMOS

Valorado en 

100€



SOS
Arroz especial 
risotto, 500 gr.

1,19€
(2,38€/kilo)

LINDOR DE LINDT
Bombón Cornet 
leche, 200 gr. 4,99€

(24,95€/kilo)

NESCAFÉ
Café cappuccino 
natural, 250 gr.

1 ud: 3,95€
(15,80€/kilo)

2 uds: 5,93€ (11,86€/kilo)

1,98€
(7,92€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA VEGA PAS

Sobaos con 
mantequilla, 
pack 12 ud., 450 gr.

3,19€
(7,09€/kilo)

BICENTURY
Tortitas de maíz, 
130 gr.

1,39€
(10,69€/kilo)

JUMPERS
Aperitivos de 
maíz con sabor a 
mantequilla, 100 gr.

1 ud: 1,18€
(11,80€/kilo)

2 uds: 1,77€ (8,85€/kilo)

0,59€
(5,90€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

LAY´S
Patatas al punto de 
sal, 282 gr.

1 ud: 2,49€
(8,83€/kilo)

2 uds: 3,74€ (6,63€/kilo)

1,25€
(4,43€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

BIMBO
Pan hot dog, 
pack 6 ud., 330 gr.

1,45€
(4,39€/kilo)

BIMBO
Pan maxi-burger, 
pack 4 ud., 300 gr.

1,79€
(5,97€/kilo)

BIMBO
Pan sin corteza 
o SILUETA pan 
integral sin corteza  
u 8 cereales sin 
corteza, 450 gr.

2,15€
(4,78€/kilo)

DONUTS
Glacé o bombón, 
pack 5 ud. + 1 ud. 
gratis.

3,10€
(0,52€/ud)

ORAL B de TRIDENT
Chicle de 
hierbabuena 
o menta, 
pack 3 ud. x 17 gr.

1 pack: 3,29€
(64,51€/kilo)

2 packs: 4,94€ (48,43€/kilo)

1,65€
(32,35€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

FORTALEZA
Café molido natural 
o mezcla 50/50, 
250 gr.

1 ud: 2,99€
(11,96€/kilo)

2 uds: 4,49€ (8,98€/kilo)

1,50€
(6€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

MILDRED
Pastel kiwi, 
mantequilla  o  
mármol, 400 gr.

1 ud: 2,95€
(7,38€/kilo)

2 uds: 4,43€ (5,54€/kilo)

1,48€
(3,70€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

CASA BONA
Pizza artesanal 
queso de cabra, 
390 gr.

3,49€
(8,31€/kilo)

izza artesanal 
queso de cabra, 

,49€
(8,31€/kilo)

GARCÍA MILLÁN
Gazpacho fresco, 
1 lt.

2,49€

GARCÍA MILLÁN
Salmorejo fresco, 
1 lt.

2,69€



¡LO MEJOR PARA TU MASCOTA!

COOSUR
Aceite 
de oliva 
virgen 
serie oro, 
1 lt.

4,29€

YBARRA
Salsa rosa 
cocktail, 225 ml.1,29€

(5,73€/litro)

FELIX
Alimento para 
gatos party mix 
original, 60 gr.

1,29€
(21,50€/kilo)

BEYOND de PURINA
Alimento para 
perros grain free de 
ternera, 400 gr.

1 ud: 2,49€
(6,23€/kilo)

2 uds: 3,74€ (4,68€/kilo)

1,25€
(3,13€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

CHOVÍ
Salsa ajonesa, 
250 ml.

1 ud: 1,99€
(7,96€/litro)

2 uds: 2,99€ (5,98€/litro)

1€
(4€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

PURINA
Alimento para 
perros adventuros 
nuggets, 90 gr.

1€
(11,11€/kilo)

COOSUR
Aceite 
de oliva 
virgen 
serie oro, 
1 lt.

4,29€

LA MASÍA
Aceite de 
oliva suave 
o intenso, 
1 lt.

3,99€

GALLO
Pasta clásica tenedor 
spaghetti 3, hélices, 
plumas 3, plumas 6 o 
tallarín, 450 gr.

1 ud: 1,16€
(2,58€/kilo)

2 uds: 1,74€ (1,93€/kilo)

0,58€
(1,29€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

GALLINA BLANCA
Pisto casero o 
sofrito de tomate 
y verduras o de 
tomate y cebolla, 
350 gr.

1 ud: 1,89€
(5,40€/kilo)

2 uds: 2,84€ (4,06€/kilo)

0,95€
(2,71€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

MAESTROS 
ACEITUNEROS
Aceituna embrujos, 
800 gr, 500 gr. p.e.

2,59€
(5,18€/kilo)

ALBO
Fabada Asturiana, 
425 gr.

1,79€
(4,21€/kilo)

ALBO
Atún claro en aceite 
de oliva virgen 
extra, RO-100, 
pack 3 ud. x 67 gr. p.e.

3,99€
(19,85€/kilo)

IBSA
Cebolla 
caramelizada, 
240 gr.

1,49€
(6,21€/kilo)

ORTIZ
Bonito del Norte 
en aceite de oliva 
o en escabeche, 
OL-120, 82 gr. p.e.

2,79€
(34,02€/kilo)

CARRETILLA
Ensaladilla rusa, 
ensalada de pasta 
con jamón o 
ensalada de arroz 
y palitos de mar, 
240 gr.

1,39€
(5,79€/kilo)

RANA
Kit para cocinar 
risotto funghi, 
362 gr. o tagliatelle  
carbonara, 408 gr.

1 ud: 4,49€
(12,40-11€/kilo)

2 uds: 6,74€ (9,31-8,26€/kilo)

2,25€
(6,22-5,51€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

EL PROGRESO
Filete de anchoa 
en aceite de oliva, 
RR-50, 29 gr. p.e.

1,29€
(44,48€/kilo)



VILEDA
Estropajo plus 
salvauñas, pack 2 + 
1 gratis.

1,25€
(0,42€/ud)

ARIEL
Detergente líquido 
oxi, 22 + 3 lavados.

6,25€
(0,25€/lavado)

FLOTA
Lavavajillas diluido, 
850 ml.

0,95€
(1,12€/litro)

CASA JARDÍN
Insecticida nature, 
250 ml.

1 ud: 2€
(8€/litro)

2 uds: 2,60€ (5,20€/litro)

0,60€
(2,40€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

SANYTOL
Limpiador pistola 
baños, 750 ml.

2,35€
(3,13€/litro)

PRONTO
Plumero 
atrapapolvo, 
aparato + recambio.

1 ud: 4€

2 uds: 6€ (3€/ud)

2€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

FOXY
Papel higiénico 
seda 3 capas, 4 + 
2 rollos. 2,80€

(0,47€/rollo)
FOXY
Papel de cocina 
3 capas tornado 
azul, ud.

4,15€SPONTEX
Posavajillas origin, 
ud. 2€

VILEDA
Fregona super, ud.

1,95€

MIMOSÍN
Suavizante caricias 
o azul vital, 
60 lavados.

1 ud: 2,60€
(0,04€/lavado)

2 uds: 3,90€ (0,03€/lavado)

1,30€
(0,02€/lavado)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

GLADE
Ambientador 
1 toque recambio 
marine, 3 ud. 4,99€

(1,66€/ud)



TENA LADY
Compresa maxi 
night, 12 ud.

1 ud: 6,50€
(0,54€/ud)

2 uds: 9,75€ (0,41€/ud)

3,25€
(0,27€/ud)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

TAMPAX
Compak super, 
envase 36 ud.

1 ud: 5,99€
(0,17€/ud)

2 uds: 8,99€ (0,12€/ud)

3€
(0,08€/ud)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

OLD SPICE
Desodorante 
captain stick, 
50 ml.

1 ud: 3,56€
(7,12€/100 ml)

2 uds: 4,63€ (4,63€/100 ml)

1,07€
(2,14€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

HUGGIES
Toallitas infantiles 
natural care, 
168 ud.

3,25€
(0,02€/ud)

MOUSSEL LEGRAIN
Gel classique, 
650 ml.

1 ud: 3,49€
(0,54€/100 ml)

2 uds: 5,24€ (0,40€/100 ml)

1,75€
(0,27€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

CROWE
Jabón de manos 
avena dosificador, 
500 ml.

1€
(0,20€/100 ml)

CROWE
Crema de manos 
regeneradora rosa 
mosqueta, 125 ml.

1,39€
(1,11€/100 ml)

REXONA ADVANCED
Desodorante bright 
bouquet o protec 
algodón, 200 ml.

1 ud: 3,35€
(1,68€/100 ml)

2 uds: 5,03€ (1,26€/100 ml)

1,68€
(0,84€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

TRESEMMÉ
Champú 
cuidado clásico 
o hidratación 
intensa, 900 ml., 
o acondicionador 
botanique coco, 
685 ml.

4,95€
(0,55-0,72€/100 ml)

SIGNAL
Dentífrico 
blanqueador 
bicarbonato 
o protección 
anticaries, 75 ml.

1 ud: 1,55€
(2,07€/100 ml)

2 uds: 2,33€ (1,55€/100 ml)

0,78€
(1,04€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

TENA
Pants large, 8 ud. o 
medium, 9 ud.

1 ud: 10,15€
(1,27-1,13€/ud)

2 uds: 15,23€ (0,95-0,85€/ud)

5,08€
(0,64-0,56€/ud)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

2 uds: 5,24€ (0,40€/100 ml)

(0,27€/100 ml)

abón de manos 
avena dosificador, 

(0,20€/100 ml)

3,95€
(1,98€/100 ml)

VEET
Crema depilatoria piel 
sensible, 200 ml.



FONT VELLA
Agua sensación 
limón o manzana, 
1,25 lt.

1,24€
(0,99€/litro)

SEVEN’UP
Zero lima, 2 lt.

1,25€
(0,63€/litro)

KAS
Zero naranja, 2 lt.

1,15€
(0,58€/litro)

MONSTER
Bebida energética 
Green, Ultra White 
o Mango Loco, 
50 cl.

1,19€
(2,38€/litro)

SUNNY DELIGHT
Refresco Florida o 
California, 1,25 lt.

1 ud: 1,89€
(1,51€/litro)

2 uds: 2,84€ (1,14€/litro)

0,95€
(0,76€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

0,69€
(2,09€/litro)

SCHWEPPES
Tónica original o zero, 
33 cl.

1,05€

DON SIMON
Zumo de naranja o 
piña, 1 lt.

ALTEZA
Mosto blanco, 1 lt.

1,59€

TRINA
Sin gas manzana o 
naranja, 1,5 lt.

1,49€
(0,99€/litro)

ALTEZA
Frutas + leche 
mediterráneo 
o tropical, 
pack 6 ud. x 200 ml.1,05€

(0,88€/litro)

PEPSI
Normal o max 
zero, 33 cl.

0,58€
(1,76€/litro)



SELECTA de SAN 
MIGUEL
Cerveza, 33 cl.

0,69€
(2,09€/litro)

MAHOU
Cerveza sin alcohol, 
33 cl.

0,50€
(1,52€/litro)

ERISTOFF
Vodka, 70 cl.

8,99€
(12,84€/litro)

M. BUSTO
Sidra natural, 70 cl.

1,89€
(2,70€/litro)

PANIZO
Crema de orujo, 
70 cl.

7,25€
(10,36€/litro)

ENSEÑA
Vermut Selección 
rojo, 1 lt.

3,19€

SAN MIGUEL
Cerveza 0,0%, 
pack 6 ud. x 25 cl.2,39€

(1,59€/litro)

SAN MIGUEL
Cerveza, 33 cl.

0,54€
(1,64€/litro)

CORONA
Cerveza, 35,5 cl.

1,10€
(3,10€/litro)

MAHOU
Cerveza 5 estrellas, 
pack 6 ud. x 25 cl. 2,75€

(1,83€/litro)

BUDWEISER
Cerveza, 33 cl.

0,60€
(1,82€/litro)

DEWAR’S
Whisky white label, 
70 cl.

11,99€
(17,13€/litro)

EL COTO
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

5,79€
(7,72€/litro)

MIL HOJAS
Vino tinto 
Tempranillo, D.O. 
Rioja, 75 cl.

2,39€
(3,19€/litro)

VIÑA CALDERONA
Vino rosado, D.O. 
Cigales, 75 cl.

3,30€
(4,40€/litro)

SOLAZ
Vino tinto Bio 
Tempranillo, tinto 
Tempranillo o 
blanco Verdejo, 
75 cl.

1 ud: 2,99€
(3,99€/litro)

2 uds: 4,49€ (2,99€/litro)

1,50€
(2€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

LA CASERA
Tinto de verano 
limón o distinto 
verdejo con limón, 
1,5 lt.

1,99€
(1,33€/litro)



DELEITUM
Café Colombia, 
envase 10 cápsulas 
x 5 gr.

1 envase: 2,19€
(0,22€/cápsula)

2 envases: 2,85€ (0,14€/cápsula)

0,66€
(0,07€/cápsula)

LLEVANDO 2
EL 2º ENVASE A:

EN EL 2º ENVASE
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

DELEITUM
Sobao pasiego, 
pack 2 ud. x 
162,50 gr.

3€
(9,23€/kilo)

DELEITUM
Galletas surtidas, 
500 gr.

2,99€
(5,98€/kilo)

DELEITUM
Mini tostas pasas 
y miel, 120 gr.

0,99€
(8,25€/kilo)

DELEITUM
Menestra de 
verduras extra, 
445 gr., 260 gr. p.e.

2,69€
(10,35€/kilo)

DELEITUM
Espárrago extra D.O. 
Navarra 5/7 ud., 
340 gr., 205 gr. p.e.

1 ud: 4,99€
(24,34€/kilo)

2 uds: 6,49€ (15,83€/kilo)

1,50€
(7,32€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

DELEITUM
Pimientos del 
piquillo enteros 
D.O. Lodosa, 225 gr., 
210 gr. p.e.

2,99€
(14,24€/kilo)

DELEITUM
Mermelada de 
kiwi o de tomate, 
350 gr.

1,19€
(3,31€/kilo)

DELEITUM
Jamón de cebo 
ibérico, 100 gr.

5,29€
(52,90€/kilo)

DELEITUM
Queso Roquefort 
I.G.P., 100 gr. 1,79€

(17,90€/kilo)

DELEITUM
Postre tiramisú, 
pack 2 ud. x 90 gr. 1,39€

(7,72€/kilo)

Atención al Cliente 900 200 328
Semark AC Group S.A.
CIF: A-39050349
Ciudad del Transporte nave 2, 39011 Santander

DELEITUM
Bonito del Norte 
en aceite de oliva, 
400 gr., 260 gr. p.e.

5,99€
(23,04€/kilo)

DELEITUM
Picos rústicos, 
130 gr.

0,69€
(5,31€/kilo)

Premios otorgados por un jurado compuesto por más de 200 chefs y sommeliers 
de reconocido prestigio con 86 estrellas Michelín.

DELEITUM
Patatas 
artesanas fritas 
en sartén, 
130 gr.

1,29€
(9,92€/kilo)

icos rústicos, 

€
(5,31€/kilo)

DELEITUM
Patatas 
artesanas fritas 

1




